nuntii non haberent, ficri seu formari fecisse dicuntur, in rcgia priviicgia redigendas,

formam et modum, prout negotii qualitas exigit, quibus sit ad consumationcm negotii

procedendum, prout eisdem cardinali et notario ac tuo et predicti rcgis nuntiis fuit

visum expediens, explicantes. Et huiusmodi note cura expressione forme ac modi pre-

30 dictorum, sicut audivimus, sub sigill(is) eorundem cardinalis et notarii venerabili fratri

nostro P. episcopo Tripolitano mittuntur^, ut tam episcopus ipse quam tu per cundem

episcopum premissorum noticiam obtinentes ad perfectionem tam utilisy tam obtati

negotii, prout tue ac predicti regis quieti ac utriusque bono statui congruit, absque

ultcrioris more dispendio procedatis. (3) Serenitatem itaque regiam rogamus et hor-

35 tamur attentc, quatinus eiusdem episcopi salutaribus circa premissa suasionibus et con-

siliis regali mansuctudinc acquiescens et mentem nostram ac ciusdem rcgis affcctum

nec minus eflfcctum ex tanti et talis ncgotii consumationc Deo propitio secuturum in-

spiciens, sic premissa, quc ut accepimus quieti tue utilia dinoscuntur, precordiis tue sere-

nitatis ascribas, sic omnia et singula observes et quiete ac prompte perficias, quod cis

40 felici consumatione completis de sollicitudinibus et laboribus nostris in prcdictis adhibitis

obtata gaudia fine debito sollicitudinibus ipsis imposito coliigamus, et tu ac dictus rex et

dilectus filius nobilis vir C. princeps Salernitanus primogcnitus eius regnaque ac terre

vestra serenis successibus ad laudem divini nominis iuxta nostra dcsidcria concurratis.

Dat. liomc apud Sanctum Petrum, X. Kal. Februaiii.

45 'U-i. EPISTOLA LFMATORUM RVBOLFO IIEGI MISSA. 1280. Fcbr.S.

I)cdi( Kaltenhmnner 'Actenstilcke' p. 213 nr. 212 ex eodcm Rcyistro fol. 95', cidus

cditionem repetimus '. Litteras eorundem conformes rcyi Siciliae directas v. l. c. p. 210

nr. 211. — Buhmer, Beg. imp. VI, 1163. (P. deest.)

1) Siipra nr. 2:'>0. 2) Iiifra nr. 243. 3) Cf. ca quae cajwsiiit KaUcnbnmncr l.c. in nota ad nr. 212.

IL. COXSTITUTIONES III. "^O
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Magnifico piincipi et amico carissimo domino R. Dei gratia regi Romanol'um

iliustri Matheus miseratione divina Sancte Marie in Porticu diaconus cardinalis et

Benedictus de Anagnia doniini pape notarius salutem in eo, per quem reges regnant.

(1) Placuisset sanctissinio patri et domino nostro domino N. divina providentia

pape III, si consumatio eorum, que inter vos et magnificum principem dominura C. 5